

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Scan Last Holding ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 41 46 27 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2024

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Last Holding ApS
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 46 27 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 25. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Ole Broch-Lips, formand
Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege
Jens Otto Nutzhorn Dam

Direktion

Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege, direktør
Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.456.579, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 34.612.294.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(19.759)	(19.128)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.510.222	4.276.261
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(31.972)	(2.171)
Finansielle indtægter	2	13.025	23.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.851)</u>	<u>(15.135)</u>
Resultat før skat		2.454.665	4.262.827
Skat af årets resultat	4	<u>1.914</u>	<u>(814)</u>
Årets resultat		<u>2.456.579</u>	<u>4.262.013</u>
Foreslået udbytte		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.978.251	2.274.089
Overført resultat		<u>478.328</u>	<u>1.587.924</u>
		<u>2.456.579</u>	<u>4.262.013</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	32.234.707	30.224.485
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	579.445	361.417
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.814.152</u>	<u>30.585.902</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.814.152</u>	<u>30.585.902</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.033	1.333.528
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.380.000	0
Selskabsskat		23.236	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		637.878	1.023.643
Tilgodehavender		<u>2.403.147</u>	<u>2.357.171</u>
Likvide beholdninger		<u>107.101</u>	<u>7.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.510.248</u>	<u>2.364.621</u>
Aktiver i alt		<u>35.324.400</u>	<u>32.950.523</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.271.861	13.293.610
Overført resultat		19.300.433	18.822.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		<u>34.612.294</u>	<u>32.555.715</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		691.905	0
Selskabsskat		0	374.607
Anden gæld		8.201	8.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>712.106</u>	<u>394.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.106</u>	<u>394.808</u>
Passiver i alt		<u>35.324.400</u>	<u>32.950.523</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.293.610	18.822.105	400.000	32.555.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.978.251	478.328	0	2.456.579
Egenkapital 31. december 2023	40.000	15.271.861	19.300.433	0	34.612.294

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om en ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.000	23.000
Andre finansielle indtægter	<u>25</u>	<u>0</u>
	<u>13.025</u>	<u>23.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	244
Rentetillæg selskabsskat	<u>16.851</u>	<u>14.891</u>
	<u>16.851</u>	<u>15.135</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.474)	814
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(440)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.914)</u>	<u>814</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>17.022.291</u>	<u>17.022.291</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>17.022.291</u>	<u>17.022.291</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	13.202.194	10.925.933
Årets resultat	2.510.222	4.276.261
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>15.212.416</u>	<u>13.202.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.234.707</u>	<u>30.224.485</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Scan Last Danmark A/S	Horsens	100 %
Scan Last Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Korsbjerg Transport ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	270.000	20.000
Tilgang i årets løb	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	<u>520.000</u>	<u>270.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	91.417	93.589
Årets resultat	<u>(31.972)</u>	<u>(2.172)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>59.445</u>	<u>91.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>579.445</u>	<u>361.417</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Elbilernes Hus ApS	Horsens	50 %
Lund Butikscenter ApS	Horsens	50 %
Silkeborgvej 148 ApS	Horsens	50 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.